
  
Filtre Gasoil/GNR Hifi Filter SN25106
Référence : P2E101SN25106

Détails

Ce filtre est un filtre à gasoil/GNR montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 : 77,5mm
D2 : 76mm
D3 : 70mm
H1 : 78mm
H2 : 76mm
H3 : 6mm
Dimension du filet D7 : M20x1,5

AMLAT
COMBI 40-1240
AMMANN
ARX 12-2
ARX 20-2
ARX 20-2
AQUAJET
AQUA CUTTER 710 V
ARAMINE
L 130 DXC
ATLAS COPCO
CC 1100
LSV 9
XAHS 108
XAS 58
XAS 58-7
XAS 68 KD
XAS 88
XAS 88 KD
XATS 108
XATS 138
XATS 68
ATMOS
PDK 33
ATN
CX 12
CX 15
ZEBRA 12
ATTACK
HW 1130 K26/K33
HW 1230 K36
AUSA
120 AHG 4X4
350 AHG
BD 202 HL
C 150 H
C 150 H
C 251 H
C 251 H X4
C 351 H
D 100 AHA
D 100 AHA X4
D 100 AHG
D 120 AHA
D 120 AHG
D 120 AHG/AHA 4X4
D 150 AHA
D 150 AHG



D 150 AHG 4X4
D 150 AHP 4X4
D 201 RHS/RHG
D 250 AHG
D 250 AHG
D 300 AHG
D 300 AMG
D 301 AHG
D 350 AHG 4X4
D 350 AHG/APG
D 400 AHG 4X4
D 400 AHG/APG
D 450 AHG
D 85 AHG/AHA
D 95 AHA
T 144 H TAURULIFT
T 204 H TAURULIFT
T 204 H TAURULIFT
T 204 H TAURULIFT
T 204 H TAURULIFT
T 204 H TAURULIFT
T 204 H TAURULIFT
T 235 H TAURULIFT
T 235 H TAURULIFT
AVANT TECNO
750
AVANT 314 S
AVANT 320 S
AVANT 320 S+
AVANT 514
AVANT 520
AVANT 520 +
AVANT 523 +
AVANT 528 +
AVANT 528 +
AVANT 528 +
AVANT 528 SERIE II
AVANT 530 +
AVANT 530 +
AVANT 630
AVANT 635
AVANT 635
M 630 EZMTT
BANDIT
990 XP
BARONESS
GM 2800 A
GM 2800 B
LM 2400
LM 2700
BATEMAG
P 40
BCS TRACTORS
400 INVICTUS K
BELL
B 30 D
B 35 D MK7
B 35 D MK7
B 35 D MK7
B 50 D
BENFORD
100 KR
150 KR
200 KR
HD 1000
HD 850 KR
TV 1200
TV 1200
TV 1200 H
TV 900
BERGMANN
1200
BETA MARINE
BETA 10
BETA 14
BETA 14 SD
BETA 16
BETA 20



BETA 25
BETA 28
BETA 30
BETA 35
BETA 38
BETA 43
BETA 45 T
BETA 50
BETA 60
BETA 75
BETA 85
BETAGEN 10
BETAGEN 14
BETAGEN 7
BETASET 10
BETASET 14
BETASET 7
D 905
TEN
V 1505
BOBCAT
220
B 100
B 100 T
B 100 T
B 200
B 300
B 300
BAP 720
BL 275
BL 370
BL 375
BL 470
BL 475
BL 570
BL 575
PL 50 - LSCK 4
BOKI
2051 RC
2551
2552
2552
MOBIL MINI 2
BUCHER MUNICIPAL
CITY SPIDER
GRANIT 2400
GRANIT 2800
TM 600
TM 800
TM 850
TM MULTI
TR 1600
BUNKER
CLB 18
CAMISA
TP 580/35
CANYCOM
CC 2500 R
CG 430
CG 431
CG 431
S 25 A
CARLTON
SP 4012
CARRE GALOPIN
CITYNET
CASE
1818
1825
1825 B
CK 13
CK 15
CK 25
CK 28
CK 32
CK 36
CK 38
CK 50



CK 52
CK 62
CX 17 C
CX 19 C
CX 26 C
CX 30 C
CASTGROUP
28 T
30 T
33 T
CATERPILLAR
936
CHIKUSUI
S 25 A
S 25 A
COMACCHIO
GEO 205
MC 235
COMBILIFT
CB 3000
COMPAIR-HOLMAN
C 30
C 30
DAIHATSU 4X4
ROCKY 2,5 D
DAMCON
440
470
HSP 300
HSP 300 ZR
DE WIT AGGREGATEN
CONTAINER A 1396-1
DINGLI
BA 28 BHRT
DS 1218 RT
DITCH WITCH
FM 25
SK 600
SK 650
SK 752
SK 755
DOOSAN
LSCK 4
DOOSAN DAEWOO
7/20
7/20
L 5K
L 6B-4MH
L 6C-4MH
L 6D-4MH
L 6E-4MH
L 8B-4MH
L 8C-4MH
L 8D-4MH
LSV 9
R 1130 F
R 1130 F V9
V 9
DULEVO
120 ELITE
850
DYNAPAC
CC 1100
CC 1100 C
CC 1200
CC 1200 VI
CC 1300 C
CC 1300 C/PLUS/T3
CC 800
CC 900
CC 900 S
F 1430 CES HANTA
ERA
DHK 3002 H
EUROPOWER
EPS 183 TDE
EPS 243 TDE
EPS 8 DE



EUROTRAC
W 11
W 12
EUROTRANSP
ETP 3
EXCEL
320
340
FRASTE
MULTIDRILL SLG
FSI
D 30-470.2WD
FÖRST
ST 6
ST 8
TR 6
GEHL
GEHLMAX 25
GEHLMAX F 55
SL 1640
GENERAC
CUBE PRO
HPB SUPER
V 20 GENERAC V 20
V 20
V 20 PRO AGM K2
VT 8 K
GENIE
AL 4000
AL 6000
AL 8000
GENSET
MG 10000 SS-K
MG 10 S-KL
MGK 8000
MPM 12/350
MPM 15/400
MPM 15/400 SS-K
MPM 16/400 SD-K
GEOPROBE
540 UD
GEOTEC
CARRYMAX L
GIANNI FERRARI
GF 4 K
PG 280 DW
T 1 WTKEL
T 2 K EL
T 4 KEL
TURBO 4 T CRUISER
TURBO I
TURBO II
TURBO IV
TURBO Z 440 D
GIANT
4548 TENDO
D 263 SW
D 265
D 331 ST
D 331 T
D 337 T
V 4501 T
V 451 T
V 452 T
V 452 T X-TRA HD
V 5001 T
V 5003 T
V 6001 T
V 6004 T
GOUCON
GCN-S45K
GRASSHOPPER
428
430 D
530
928 D
930 D
GREEN MECH



ARBORIST 150
ARBORIST 150 TB
ARBORIST 200
EVO 165 D
EVO 165 D-LIMITED EDITION
EVO 205 D
QUAD CHIP 160
GRILLO
FD 1500 4WD
HANIX
SB 800
HAULOTTE
COMPACT 10 DX
COMPACT 12 DX
HAYTER
BEAVER TM 508
FM 514
FM 524
LT 312
LT 322
LT 322
LT 324
LT 324
MT 313
R 314
R 314
R 324
T 224
T 224
T 24
T 424
T 44
T 44
HINOMOTO
E 16
E 18
E 21
E 23
E 25
HOLDER
C 220
C 240
C 330
C 340
C-TRAC 2.34
C-TRAC 2.42
C-TRAC 3.42
HOLLAND LIFT
Y 70 DL 12 TR
HUKI
280
280 CR
280 CR-2
280 R
280 R-2
280 R-3
HYUNDAI
R 17Z-9A
R 25 Z-9AK
IHI
40 V 4
45 V 4
50 V 4
55 V 4
60 V 4
IC 35
IS 35 N
IHIMER
AS 25
INGERSOLL RAND
7.20
L 6D-4MH
P 65 WK
P 65 WKU
P 70 K
R 1051 SF
R 1130 F
ITECO



IT 17220 D
JACOBSEN
405 4WD
AR 250
AR 3
FAIRWAY 250
FAIRWAY 305
FAIRWAY 305
FAIRWAY 405
FAIRWAY 405
FW 3800
HIGHWAY 2130
HIGHWAY 3
HR 300
HR 3300 T
HR 4600 TURBO
LF 128 2/3 WHEELS
LF 135
LF 3400 2WD/4WD
LF 3400 TURBO 4WD
LF 3407 2WD/4WD
LF 3800 2WD/4WD
LF 3800 TURBO
LF 3810 2/4 WHEELS
LF 4675
LF 4677
LF 550
LF 550
LF 570
LF 570 4 WD
R 3
TR 3
TR 320
JCB
3T-1 STH
403
403
VM 1500
JENSEN
A 530 L
JLG
260 MRT
KALMAR
CT 1000
CT 2000
KIPOR
KD 388
KDG 15
KPE 11 SS
KLAAS
K 1003 RSX
KNIKMOPS
70 ROLLMOPS
KM 100
KM 120
KM 130
KM 235
KM 250
KOEHRING
1050
KOHLER
10.5 CCO
10 CCFO
10 EOZ
10 EOZD
11.5 EFOZ
11 EFOZ
12.5 CCOZ
13 EFOZ
13 EOZ
15.5 EOZ
16.5 CCFOZ
16 EFOZ
16 EFOZD
17.5 EFOZ
19 EFOZ
19 EFOZD
20 CCFO



20 CCO
20 CCOZ
20 EFOZ
20 EOZ
23 EOZ
24 EOZ
6 ROY
6 ROYZ
8 EFOZ
9 EFOZ
9 EFOZD
9 EOZ
KOOI
M 4 20.3
Z 2.33
Z 3.1
Z 3.3
KRAFMAN
TAPIS
KRANMAN
BISON 8000 6WD
KUBOTA
AR 20
AR 30
B 2311 HDB
B 2311 HDB-C
B 2320
D 1105
D 1105 B
D 1105 E
D 1305-E3B
D 1305 EF04
D 1503/T
D 1703/B/E
D 1903 CH35
D 880 BH/W1
D 905 E
F 251
F 2890 E
F 3090
GV 1125-Q60
GV 3100-SO-B
GV 3170-SW
GV 3190 Q
GV 3250 QSW
K 015-1
KC 250 H
KC 250 HR
KH 101
KH 11
KH 14
KH 15
KH 151
KH 16
KH 28
KH 31
KH 35
KH 35
KH 36
KH 41
KH 50
KH 51
KH 55
KH 60
KH 61
KH 65
KH 66
KH 90
KH 91
KJS 130 DX
KJS 150 VX
KJT 210 VX
KJT 270 FSW
KJT 270 FX-SW
KTH 4815
KX 015-4
KX 016-4
KX 018-4



KX 019-4
KX 024
KX 027-4
KX 030-4
KX 033
KX 037-4
KX 037-4
KX 057-4
KX 080-3
KX 101
KX 101-3 ALPHA
KX 101-3 ALPHA 2
KX 101-3 ALPHA 3
KX 101-3 ALPHA 3
KX 101-3 ALPHA 4
KX 121-2
KX 121-3 ALPHA
KX 151
KX 161-2
KX 161-3 ALPHA
KX 27
KX 36
KX 36-2
KX 37-4
KX 41
KX 41-2
KX 45
KX 61
KX 61-2
KX 71
KX 71-2
KX 71-3
KX 91-2
KX 91-3 ALPHA
KX 91-3 ALPHA 2
L 1500
L 175
L 185
L 185 DT
L 2050 DT
L 2050 F
L 225
L 225 DT
L 245
L 245 DT
L 2500
L 2500 DT
L 2500 F
L 2600 DT
L 2600 F
L 285
L 295 DT
L 295 F
L 3000 DT
L 3000 F
L 305
L 345 DT
PRO 688 Q
R 065
R 082
R 310
R 400
R 410
R 420
R 420 B
R 510
R 520
RG 30
RT 100
RT 140
RT 150
RT 150 D
RT 160-2
RT 210
RT 220-2
RT 280
RTV-X 1110
U 15-3



U 15-3
U 17-3 ALPHA
U 20
U 20-3
U 20-3 ALPHA
U 25-3
U 25-3 ALPHA
U 25-3 ET
U 27-4
U 27-4
U 30-3 ALPHA 2
U 35
U 35-3
U 35-3 ALPHA
U 35-3 ALPHA
U 35-3 ALPHA 2
U 35-3 ALPHA 3
U 35 SS
U 36-4
U 36-4
U 36-4/K
U 45
U 45-3 ALPHA
U 45 S
U 48-4
U 50-3
U 50-3 ALPHA
U 55-4
U 55-4
V 1200
V 1305 E
V 1505/B/BH/E
V 1505 TE
V 1505 T-EU1
V 2403 CR-EF04
WB 2500
LASER GRADER
106-6 WD
L 06-P-CE-D
LG 106-6 WD
LG 106-6 WD
LEGUAN
160
190
LEIBER
DH 614 HTA
LIBRA
118 S
125 S
135 S
218 SV
219 RSV
224 S
229 S
LINCOLN
CLASSIC 300 HE
RANGER 305 D
LONKING
CDM 6016
LUF
BUSH FIGHTER
MAC 3
MSP 2000
MSP 2200
MSP 2500
MSP 3000
MSP 3200
MSP 3200
MSP 5000
MACO-MEUDON
MS 21
MS 25
MS 45
MS 65
MV 51
VH 7 M
MANITOU
100



120
120 SC
145
TMT 315
TMT 315
TMT 315
TMT 320 S SERIE 2
TMT 320 S SERIE 2
TMT 320 S SERIE 2
MASSEY FERGUSON
MF 1030
MF 506
MDB
JUMBO
MECALAC
TA 1 EH
TA 2 SH
TA 3.5 SH
TA 3 S
MESSER
1305 BERGTRAK
MILLER
PANTHER 307
PANTHER 310
MIXJET
TM 200/30
TM 250
MOFFETT
M 2003
M5.25 L
MOROOKA
MST 300
MST 300 VD
MUSTANG
440
442
NAGANO
NS 55 R-5
S 15 AUJ
NANNI DIESEL
4.330 TDI
N 2.14
N 4.60
NC
SW 4
NC ENGINEERING
SW 1815-A
SW 1930
NEGRI
R 280 DK 260
NEUSON
2000
2600 RDV
2900 N
3000 RD
3002 H DHK
3200 RD
4001 K
NEW HOLLAND
E 17 C
E 19 C
E 26 C
E 30 C
NICOLAS
A 530
A 530 L
A 530 XL
A 530 XL
A 530 XL
A 540
LOX 1532
NIFTYLIFT
HR 17 D
HR 28 HYBRID 4x4
HR 2.8 HYBRID 4X4 MK2
NILFISK
RS 502
SR 1601 D3 MAXI



NORCAR
MINKOMATIC 670 DLA
ORSI
LEVELING 135
PANDA
AGT 13000 PMS
AGT 18000 PMS
AGT 22000 PMS
PMS 25 I
PMS 45 I
PAZZAGLIA
FZ 30
PHASOR MARINE
K 3-10.0KW
K 3-15.0KW
K 3-9.5KW
K 4-12.0KW
K 4-12.5KW
PRAMAC
V 20
PRINS
BOXER
BOXER II 1,0
BOXER II 1,5
SPRINTER 1,0 DIESEL
PROBST
604 UNIPOSE
VM 203
VM 301 K
PUTZMEISTER
M 730 DH
RACO
1200 HR
RAMMAX
RW 1800 S/SP/SPT
RANSOMES
405 4WD
728 DK
FAIRWAY 250
FAIRWAY 300
FAIRWAY 305 4WD
FAIRWAY 405 4WD
HIGHWAY 213
HIGHWAY 3/4 WD
MOTOR 220 D 4 ROUES
MOTOR 350 D
MOTOR 350 D
PARKWAY 225
PARKWAY 2250
PARKWAY 3
SUPER RAKE D
T 23 D 4X4
T 26 D
REFORM
METRAC 2002
METRAC 2003
METRAC 2004
METRAC 3003
METRAC 3003 S
METRAC 3004
METRAC 4004
METRAC 4004 H
METRAC G 3
METRAC G 4
METRAC G 5
METRAC G 5 X
METRAC H 4
METRAC H 5
METRAC H 5
METRAC H 6
MULI 30
MULI 400
MULI 401
MULI 550
MULI 660
MULI 660 SL
RIONED
CITYJET



ROLLMOPS
800 4X4
KNIKMOPS KM 130
KNIKMOPS KM 70
ROSATELLO
COLUMBIA XT
ROTAIR
MDVN 21 AK
MDVN 25 AK
MDVN 26 K
R 70.2 T
RAMPICAR R 70.2 T
RUBAG
4 R 901 RH
RUBI
R 35
R 40
RUFENER
RK 1800-3
SAELEN
GS JAGUAR 45 DS
GS PUMA 35 D
GS SUPER PREMIUM 35 DRI
GS SUPER PREMIUM 35 DS
VIPER 50 DRI
WS 20-50 DT
SANY
SY 135
SCHAFFER
2021
2022
2022 S
2024
2026
2026
2027
2028
2028
2030
220 S
221
221 S
222
222 PLUS POWER
222 S
225
2336
2345
3026
3033 S
3033 S
3036 S
3045
3046
3046
326
326
3345
338
338 PLUS POWER
345 S
3545
4350
D 20
SCHLIESING
220 MX
300 EX
SCHMELZER
ROBO 2 WP
SDMO
TM 20 L
SERRA
MONTANA MD 110
MONTANA MD 110
SHERPA
200
SIMPLICITY
9523



9528
SNORKEL LIFTS
ATB 50
SOLE DIESEL
HS 121
HS 150
STI STEYR
VSM 3 R
SULLAIR
35
35 II
38 K
45
45 II
48
55
58 K
65 II
65 K
85 K/I
FA 0.9
S 38 G
VH 7 M
VH 7 M
TELEFARM
CT 1860
TENNANT
636
636
6500 D
6650
TEREX
PS 2000
RL 4
RL 4000
TA 1.2 EH
TA 1 EH
TEUPEN
LEO 30 T
LEO 35 GT
LEO 35 T
LEO 36 T
THOMAS
T 103
T 103 S
T 105
T 83
T 83 S
T 85
TIMBERWOLF
190 TVGTR
45/190 TURBO
SX 200 DHB
TW 150 DHB
TW 190
TW 190 TDHBA
TW 230 DHB
TW 280 TDHB
TW 280 TVGTR
TW 5426 TDHBA
TW S 426 TDHB
TORO
REELMASTER 3220 D
REELMASTER 3240 D
REELMASTER 4240
TOWERLIGHT
CUBE +
HYDRO POWER CUBE
L 6
V 20
VT 1
VT 1 SUPER LIGHT
VT 1 VARIANT B
VT 1 VARIANT C
VT 1 VARIANT C
TRANSMANUT
EUROTRANSPOSE TTA
ST 20



ST 25
TCI 23
TR 25
TR 27
TRIME
X-ECO K2
TRUXOR
DM 5000
DM 5000
TS INDUSTRIE
GS PUMA 35 D
TURBOSOL
T 20 X
UNIC CRANES
URW 706
UPRIGHT
SL 26 D
SL 30 D
XRT 27
VAIACAR
LEM 300
VANDAELE
TVL 22-12
VERMEER
D 16 X 20 SERIE II
D 6 X 6
D 7 X 11 SERIE II
VOLVO
D 1.7
DD 25 B
DD 25 B LARGE
WILLE
345
YAMAGUCHI
WB 2500
WB 2500
YUCHAI
YC 18-8 

Caractéristiques

Affectation AMLAT : COMBI 40-1240 | AMMANN : ARX 12-2 , ARX 20-2 , ARX
20-2 | AQUAJET : AQUA CUTTER 710 V | ARAMINE : L 130 DXC |
ATLAS COPCO : CC 1100 , LSV 9 , XAHS 108 , XAS 58 , XAS 58-7 ,
XAS 68 KD , XAS 88 , XAS 88 KD , XATS 108 , XATS 138 , XATS 68 |
ATMOS : PDK 33 | ATN : CX 12 , CX 15 , ZEBRA 12 | ATTACK : HW
1130 K26/K33 , HW 1230 K36 | AUSA : 120 AHG 4X4 , 350 AHG , BD
202 HL , C 150 H , C 150 H , C 251 H , C 251 H X4 , C 351 H , D 100
AHA , D 100 AHA X4 , D 100 AHG , D 120 AHA , D 120 AHG , D 120
AHG/AHA 4X4 , D 150 AHA , D 150 AHG , D 150 AHG 4X4 , D 150
AHP 4X4 , D 201 RHS/RHG , D 250 AHG , D 250 AHG , D 300 AHG , D
300 AMG , D 301 AHG , D 350 AHG 4X4 , D 350 AHG/APG , D 400
AHG 4X4 , D 400 AHG/APG , D 450 AHG , D 85 AHG/AHA , D 95 AHA
, T 144 H TAURULIFT , T 204 H TAURULIFT , T 204 H TAURULIFT , T
204 H TAURULIFT , T 204 H TAURULIFT , T 204 H TAURULIFT , T
204 H TAURULIFT , T 235 H TAURULIFT , T 235 H TAURULIFT |
AVANT TECNO : 750 , AVANT 314 S , AVANT 320 S , AVANT 320 S+ ,
AVANT 514 , AVANT 520 , AVANT 520 + , AVANT 523 + , AVANT 528
+ , AVANT 528 + , AVANT 528 + , AVANT 528 SERIE II , AVANT 530 +
, AVANT 530 + , AVANT 630 , AVANT 635 , AVANT 635 , M 630
EZMTT | BANDIT : 990 XP | BARONESS : GM 2800 A , GM 2800 B ,
LM 2400 , LM 2700 | BATEMAG : P 40 | BCS TRACTORS : 400
INVICTUS K | BELL : B 30 D , B 35 D MK7 , B 35 D MK7 , B 35 D MK7 ,
B 50 D | BENFORD : 100 KR , 150 KR , 200 KR , HD 1000 , HD 850 KR
, TV 1200 , TV 1200 , TV 1200 H , TV 900 | BERGMANN : 1200 | BETA
MARINE : BETA 10 , BETA 14 , BETA 14 SD , BETA 16 , BETA 20 ,
BETA 25 , BETA 28 , BETA 30 , BETA 35 , BETA 38 , BETA 43 , BETA
45 T , BETA 50 , BETA 60 , BETA 75 , BETA 85 , BETAGEN 10 ,
BETAGEN 14 , BETAGEN 7 , BETASET 10 , BETASET 14 , BETASET
7 , D 905 , TEN , V 1505 | BOBCAT : 220 , B 100 , B 100 T , B 100 T , B
200 , B 300 , B 300 , BAP 720 , BL 275 , BL 370 , BL 375 , BL 470 , BL
475 , BL 570 , BL 575 | BOKI : 2051 RC , 2551 , 2552 , MOBIL MINI 2 |
BUCHER MUNICIPAL : CITY SPIDER , GRANIT 2400 , GRANIT 2800 ,
TM 600 , TM 800 , TM 850 , TM MULTI , TR 1600 | BUNKER : CLB 18 |
CAMISA : TP 580/35 | CANYCOM : CC 2500 R , CG 430 , CG 431 , CG
431 , S 25 A | CARLTON : SP 4012 | CARRE GALOPIN : CITYNET |
CASE : 1818 , 1825 , 1825 B , CK 13 , CK 15 , CK 25 , CK 28 , CK 32 ,
CK 36 , CK 38 , CK 50 , CK 52 , CK 62 , CX 17 C , CX 19 C , CX 26 C ,



CX 30 C | CASTGROUP : 28 T , 30 T , 33 T | CATERPILLAR : 936 |
CHIKUSUI : S 25 A , S 25 A | COMACCHIO : GEO 205 , MC 235 |
COMBILIFT : CB 3000 | COMPAIR-HOLMAN : C 30 , C 30 | DAIHATSU
4X4 : ROCKY 2,5 D | DAMCON : 440 , 470 | DE WIT AGGREGATEN :
CONTAINER A 1396-1 | DINGLI : BA 28 BHRT , DS 1218 RT | DITCH
WITCH : FM 25 , SK 600 , SK 650 , SK 752 , SK 755 | DOOSAN
DAEWOO : 7/20 , 7/20 , L 5K , L 6B-4MH , L 6C-4MH , L 6D-4MH , L
6E-4MH , L 8B-4MH , L 8C-4MH , L 8D-4MH , LSV 9 , R 1130 F , R
1130 F V9 , V 9 | DULEVO : 120 ELITE , 850 | DYNAPAC : CC 1100 ,
CC 1100 C , CC 1200 , CC 1200 VI , CC 1300 C , CC 1300 C/PLUS/T3
, CC 800 , CC 900 , CC 900 S , F 1430 CES HANTA | ERA : DHK 3002
H | EUROPOWER : EPS 183 TDE , EPS 243 TDE , EPS 8 DE |
EUROTRAC : W 11 , W 12 | EUROTRANSP : ETP 3 | EXCEL : 320 ,
340 | FÖRST : ST 6 , ST 8 , TR 6 | FRASTE : MULTIDRILL SLG | FSI :
D 30-470.2WD | GEHL : GEHLMAX 25 , GEHLMAX F 55 , SL 1640 |
GENERAC : CUBE PRO , HPB SUPER , V 20 , V 20 GENERAC V 20 ,
V 20 PRO AGM K2 , VT 8 K | GENIE : AL 4000 , AL 6000 , AL 8000 |
GENSET : MG 10 S-KL , MG 10000 SS-K , MGK 8000 , MPM 12/350 ,
MPM 15/400 , MPM 15/400 SS-K , MPM 16/400 SD-K | GEOTEC :
CARRYMAX L | GIANNI FERRARI : GF 4 K , PG 280 DW , T 1 WTKEL
, T 2 K EL , T 4 KEL , TURBO 4 T CRUISER , TURBO I , TURBO II ,
TURBO IV , TURBO Z 440 D | GIANT : 4548 TENDO , D 263 SW , D
265 , D 331 ST , D 337 T , V 4501 T , V 451 T , V 452 T , V 452 T X-
TRA HD , V 5001 T , V 5003 T , V 6001 T , V 6004 T | GOUCON : GCN-
S45K | GRASSHOPPER : 428 , 430 D , 530 , 928 D , 930 D | GREEN
MECH : ARBORIST 150 , ARBORIST 150 TB , ARBORIST 200 , EVO
165 D , EVO 165 D-LIMITED EDITION , EVO 205 D , QUAD CHIP 160 |
GRILLO : FD 1500 4WD | HANIX : SB 800 | HAULOTTE : COMPACT
10 DX , COMPACT 12 DX | HAYTER : BEAVER TM 508 , FM 514 , FM
524 , LT 312 , LT 322 , LT 322 , LT 324 , LT 324 , MT 313 , R 314 , R
314 , R 324 , T 224 , T 224 , T 24 , T 424 , T 44 , T 44 | HINOMOTO : E
16 , E 18 , E 21 , E 23 , E 25 | HOLDER : C 220 , C 240 , C 330 , C 340
, C-TRAC 2.34 , C-TRAC 2.42 , C-TRAC 3.42 | HOLLAND LIFT : Y 70
DL 12 TR | HUKI : 280 , 280 CR , 280 CR-2 , 280 R , 280 R-2 , 280 R-3
| HYUNDAI : R 17Z-9A , R 25 Z-9AK | IHI : 40 V 4 , 45 V 4 , 50 V 4 , 55
V 4 , 60 V 4 , IC 35 , IS 35 N | IHIMER : AS 25 | INGERSOLL RAND :
7.20 , L 6D-4MH , P 65 WK , P 65 WKU , P 70 K , R 1051 SF , R 1130 F
| ITECO : IT 17220 D | JACOBSEN : 405 4WD , AR 250 , AR 3 ,
FAIRWAY 250 , FAIRWAY 305 , FAIRWAY 305 , FAIRWAY 405 ,
FAIRWAY 405 , FW 3800 , HIGHWAY 2130 , HIGHWAY 3 , HR 300 ,
HR 3300 T , HR 4600 TURBO , LF 128 2/3 WHEELS , LF 135 , LF 3400
2WD/4WD , LF 3400 TURBO 4WD , LF 3407 2WD/4WD , LF 3800
2WD/4WD , LF 3800 TURBO , LF 3810 2/4 WHEELS , LF 4675 , LF
4677 , LF 550 , LF 550 , LF 570 , LF 570 4 WD , R 3 , TR 3 , TR 320 |
JCB : 3T-1 STH , 403 , 403 , VM 1500 | JENSEN : A 530 L | JLG : 260
MRT | KIPOR : KD 388 , KDG 15 , KPE 11 SS | KNIKMOPS : 70
ROLLMOPS , KM 100 , KM 120 , KM 130 , KM 235 , KM 250 |
KOEHRING : 1050 | KOHLER : 10 CCFO , 10 EOZ , 10 EOZD , 10.5
CCO , 11 EFOZ , 11.5 EFOZ , 12.5 CCOZ , 13 EFOZ , 13 EOZ , 15.5
EOZ , 16 EFOZ , 16 EFOZD , 16.5 CCFOZ , 17.5 EFOZ , 19 EFOZ , 19
EFOZD , 20 CCFO , 20 CCO , 20 CCOZ , 20 EFOZ , 20 EOZ , 23 EOZ ,
24 EOZ , 6 ROY , 6 ROYZ , 8 EFOZ , 9 EFOZ , 9 EFOZD , 9 EOZ |
KOOI : M 4 20.3 , Z 2.33 , Z 3.1 , Z 3.3 | KRAFMAN : TAPIS | KUBOTA :
AR 20 , AR 30 , B 2311 HDB , B 2311 HDB-C , B 2320 , D 1105 , D
1105 B , D 1105 E , D 1305 EF04 , D 1305-E3B , D 1503/T , D
1703/B/E , D 1903 CH35 , D 880 BH/W1 , D 905 E , F 251 , F 2890 E ,
F 3090 , GV 1125-Q60 , GV 3100-SO-B , GV 3170-SW , GV 3190 Q ,
GV 3250 QSW , K 015-1 , KC 250 H , KC 250 HR , KH 101 , KH 11 , KH
14 , KH 15 , KH 151 , KH 16 , KH 28 , KH 31 , KH 35 , KH 35 , KH 36 ,
KH 41 , KH 50 , KH 51 , KH 55 , KH 60 , KH 61 , KH 65 , KH 66 , KH 90
, KH 91 , KJS 130 DX , KJS 150 VX , KJT 210 VX , KJT 270 FSW , KJT
270 FX-SW , KTH 4815 , KX 015-4 , KX 016-4 , KX 018-4 , KX 019-4 ,
KX 024 , KX 027-4 , KX 030-4 , KX 033 , KX 037-4 , KX 037-4 , KX
057-4 , KX 080-3 , KX 101 , KX 101-3 ALPHA , KX 101-3 ALPHA 2 , KX
101-3 ALPHA 3 , KX 101-3 ALPHA 3 , KX 101-3 ALPHA 4 , KX 121-2 ,
KX 121-3 ALPHA , KX 151 , KX 161-2 , KX 161-3 ALPHA , KX 27 , KX
36 , KX 36-2 , KX 37-4 , KX 41 , KX 41-2 , KX 45 , KX 61 , KX 61-2 , KX
71 , KX 71-2 , KX 71-3 , KX 91-2 , KX 91-3 ALPHA , KX 91-3 ALPHA 2 ,
L 1500 , L 175 , L 185 , L 185 DT , L 2050 DT , L 2050 F , L 225 , L 225
DT , L 245 , L 245 DT , L 2500 , L 2500 DT , L 2500 F , L 2600 DT , L
2600 F , L 285 , L 295 DT , L 295 F , L 3000 DT , L 3000 F , L 305 , L
345 DT , PRO 688 Q , R 065 , R 082 , R 310 , R 400 , R 410 , R 420 , R
420 B , R 510 , R 520 , RG 30 , RT 100 , RT 140 , RT 150 , RT 150 D ,
RT 160-2 , RT 210 , RT 220-2 , RT 280 , U 15-3 , U 15-3 , U 17-3
ALPHA , U 20 , U 20-3 , U 20-3 ALPHA , U 25-3 , U 25-3 ALPHA , U
25-3 ET , U 27-4 , U 27-4 , U 30-3 ALPHA 2 , U 35 , U 35 SS , U 35-3 ,
U 35-3 ALPHA , U 35-3 ALPHA , U 35-3 ALPHA 2 , U 35-3 ALPHA 3 , U
36-4 , U 36-4 , U 36-4 , U 45 , U 45 S , U 45-3 ALPHA , U 48-4 , U 50-3



, U 50-3 ALPHA , U 55-4 , U 55-4 , V 1200 , V 1305 E , V 1505 TE , V
1505 T-EU1 , V 1505/B/BH/E , V 2403 CR-EF04 , WB 2500 | LASER
GRADER : 106-6 WD , L 06-P-CE-D , LG 106-6 WD , LG 106-6 WD |
LEGUAN : 160 , 190 | LEIBER : DH 614 HTA | LIBRA : 118 S , 125 S ,
135 S , 218 SV , 219 RSV , 224 S , 229 S | LINCOLN : CLASSIC 300
HE , RANGER 305 D | LONKING : CDM 6016 | LUF : BUSH FIGHTER |
MAC 3 : MSP 2000 , MSP 2200 , MSP 2500 , MSP 3000 , MSP 3200 ,
MSP 3200 , MSP 5000 | MACO-MEUDON : MS 21 , MS 25 , MS 45 ,
MS 65 , MV 51 , VH 7 M | MANITOU : 100 , 120 , 120 SC , 145 , TMT
315 , TMT 315 , TMT 315 , TMT 320 S SERIE 2 , TMT 320 S SERIE 2 ,
TMT 320 S SERIE 2 | MASSEY FERGUSON : MF 1030 , MF 506 | MDB
: JUMBO | MECALAC : TA 1 EH , TA 2 SH , TA 3 S , TA 3.5 SH |
MESSER : 1305 BERGTRAK | MILLER : PANTHER 307 , PANTHER
310 | MIXJET : TM 200/30 , TM 250 | MOFFETT : M 2003 , M5.25 L |
MOROOKA : MST 300 , MST 300 VD | MUSTANG : 440 , 442 |
NAGANO : NS 55 R-5 , S 15 AUJ | NANNI DIESEL : 4.330 TDI , N 2.14
, N 4.60 | NC : SW 4 | NEGRI : R 280 DK 260 | NEUSON : 2000 , 2600
RDV , 2900 N , 3000 RD , 3002 H DHK , 3200 RD , 4001 K | NEW
HOLLAND : E 17 C , E 19 C , E 26 C , E 30 C | NICOLAS : A 530 , A
530 L , A 530 XL , A 530 XL , A 530 XL , A 540 , LOX 1532 | NIFTYLIFT
: HR 17 D , HR 2.8 HYBRID 4X4 MK2 , HR 28 HYBRID 4X4 | NILFISK :
RS 502 , SR 1601 D3 MAXI | ORSI : LEVELING 135 | PANDA : AGT
13000 PMS , AGT 18000 PMS , AGT 22000 PMS , PMS 25 I , PMS 45 I
| PAZZAGLIA : FZ 30 | PHASOR MARINE : K 3-10.0KW , K 3-15.0KW ,
K 3-9.5KW , K 4-12.0KW , K 4-12.5KW | PRINS : BOXER , BOXER II
1,0 , BOXER II 1,5 , SPRINTER 1,0 DIESEL | PROBST : 604 UNIPOSE
, VM 203 , VM 301 K | PUTZMEISTER : M 730 DH | RACO : 1200 HR |
RAMMAX : RW 1800 S/SP/SPT | RANSOMES : 405 4WD , 728 DK ,
FAIRWAY 250 , FAIRWAY 300 , FAIRWAY 305 4WD , FAIRWAY 405
4WD , HIGHWAY 213 , HIGHWAY 3/4 WD , MOTOR 220 D 4 ROUES ,
MOTOR 350 D , MOTOR 350 D , PARKWAY 225 , PARKWAY 2250 ,
PARKWAY 3 , SUPER RAKE D , T 23 D 4X4 , T 26 D | REFORM :
METRAC 2002 , METRAC 2003 , METRAC 2004 , METRAC 3003 ,
METRAC 3003 S , METRAC 3004 , METRAC 4004 , METRAC 4004 H ,
METRAC G 3 , METRAC G 4 , METRAC G 5 , METRAC G 5 X ,
METRAC H 4 , METRAC H 5 , METRAC H 5 , METRAC H 6 , MULI 30 ,
MULI 400 , MULI 401 , MULI 550 , MULI 660 , MULI 660 SL | RIONED :
CITYJET | ROLLMOPS : 800 4X4 , KNIKMOPS KM 130 , KNIKMOPS
KM 70 | ROSATELLO : COLUMBIA XT | ROTAIR : MDVN 21 AK ,
MDVN 25 AK , MDVN 26 K , R 70.2 T , RAMPICAR R 70.2 T | RUBAG :
4 R 901 RH | RUBI : R 35 , R 40 | RUFENER : RK 1800-3 | SAELEN :
GS JAGUAR 45 DS , GS PUMA 35 D , GS SUPER PREMIUM 35 DRI ,
GS SUPER PREMIUM 35 DS , VIPER 50 DRI , WS 20-50 DT | SANY :
SY 135 | SCHAFFER : 2021 , 2022 , 2022 S , 2024 , 2026 , 2026 , 2027
, 2028 , 2028 , 2030 , 220 S , 221 , 221 S , 222 , 222 PLUS POWER ,
222 S , 225 , 2336 , 2345 , 3026 , 3033 S , 3033 S , 3036 S , 3045 ,
3046 , 3046 , 326 , 326 , 3345 , 338 , 338 PLUS POWER , 345 S , 3545
, 4350 , D 20 | SCHLIESING : 220 MX , 300 EX | SCHMELZER : ROBO
2 WP | SDMO : TM 20 L | SERRA : MONTANA MD 110 | SHERPA :
200 | SIMPLICITY : 9523 , 9528 | SNORKEL LIFTS : ATB 50 | SOLE
DIESEL : HS 121 , HS 150 | STI STEYR : VSM 3 R | SULLAIR : 35 , 35
II , 38 K , 45 , 45 II , 48 , 55 , 58 K , 65 II , 65 K , 85 K/I , FA 0.9 , S 38 G
, VH 7 M , VH 7 M | TELEFARM : CT 1860 | TENNANT : 636 , 636 ,
6500 D , 6650 | TEREX : PS 2000 , RL 4 , RL 4000 , TA 1 EH , TA 1.2
EH | TEUPEN : LEO 30 T , LEO 35 GT , LEO 35 T , LEO 36 T |
THOMAS : T 103 , T 103 S , T 105 , T 83 , T 83 S , T 85 |
TIMBERWOLF : 190 TVGTR , 45/190 TURBO , SX 200 DHB , TW 150
DHB , TW 190 , TW 230 DHB , TW 280 TDHB , TW 280 TVGTR , TW
5426 TDHBA , TW S 426 TDHB | TORO : REELMASTER 3220 D ,
REELMASTER 3240 D , REELMASTER 4240 | TOWERLIGHT : CUBE
+ , HYDRO POWER CUBE , L 6 , V 20 , VT 1 , VT 1 SUPER LIGHT ,
VT 1 VARIANT B , VT 1 VARIANT C , VT 1 VARIANT C |
TRANSMANUT : EUROTRANSPOSE TTA , ST 20 , ST 25 , TCI 23 , TR
25 , TR 27 | TRIME : X-ECO K2 | TS INDUSTRIE : GS PUMA 35 D |
TURBOSOL : T 20 X | UNIC CRANES : URW 706 | UPRIGHT : SL 26 D
, SL 30 D , XRT 27 | VAIACAR : LEM 300 | VANDAELE : TVL 22-12 |
VERMEER : D 16 X 20 SERIE II , D 6 X 6 , D 7 X 11 SERIE II | VOLVO
: D 1.7 , DD 25 B , DD 25 B LARGE | WILLE : 345 | YAMAGUCHI : WB
2500 , WB 2500 | YUCHAI : YC 18-8

Type Filtre à gasoil

D1 (mm) 77,5

H1 (mm) 78.0 mm

D2 (mm) 76 mm



D3 (mm) 70

Types de produits FILTRE GASOIL/GNR

Montage sur marque AUSA, JACOBSEN, KOHLER, KUBOTA, SCHAFFER

H3 (mm) 6 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB DF 7751 | 1092.6387.00 | DN 000002 | KU 1522143170 | KU
1522443010 | KU.10005.0 | MN 000049 | 19.59070.80 | 64626 | BF
7683 | BF 7837 | BF 940 | F026402819 | 1522143080 | 1959517 C 1 |
200040 A 1 | 200041 A 1 | 872896127 | 18026 | 3974703 | 6640801 |
FSM 4027 | 2330B-87307 | 2330D-87307 | 23300-87307 | 23300-87309
| 23303-87306 | P 55-0127 | 4812156263 | FT 5006 | 72098616 |
99102121 | FF 42003 | FF 42003 VERSION PLASTIQUE | FF 5106 | FF
5226 | P 4766 | 4000007230 | H 173 WK | XJBR-02541 | XJBT-00949 |
K1522143170 | 700133009 | CH 14467 | GM 32182 | 225021 | 252898 |
1000004614 | K1522-143170 | 12251-4301-0 | 15211-4317-0 |
15221-4217-0 | 15221-4308-0 | 15221-4308-1 | 15221-4317-1 |
15221-4317-2 | 15228-4308-0 | 15291-8776-0 | 400 | G4377 |
54711-2341-0 | 70000-4308-1 | FP 590 F | CVN 9230 | KC 99 | TRA
8023395 | 3282454 M 91 | 134033 | 2605510 | P 9800582 | SK 3466 |
SK 3494 | SK 3712 | 1583-1641 | VOE 17224265 | 17224265 | 33390
MP | WGF 5106 | WGF 5129 | WGF 9071 | WGH 9071 | CN 039623

D7 M20X1,5

H2 (mm) 76 mm
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